
Zarządzenie Nr 211/II/08
Wójta Gminy Czerwonak

z dnia 28 lutego 2008r.

w  sprawie:  udzielenia  upoważnienia  Zastępcy  Wójta  Gminy  do  składania  oświadczeń  woli  w 

zakresie pożytku publicznego i wolontariatu.

        Na podstawie art. 46 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. 

Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności  pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Upoważniam  I  Zastępcę  Wójta  Gminy  Czerwonak  Tomasza  Stellmaszyka  do  składania 
jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu gminy przy zawieraniu umów z beneficjentami pożytku 
publicznego i wolontariatu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Wójta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


